АДМИНИСТРАЦИЯ

             ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   03 сентября 2012 г                 пос. Овощной                                       № 111

О  предоставления в 2012 году субсидий из бюджета Обильненского сельского поселения УМП ЖКХ Обильненского сельского поселения
      В целях сохранения и развития отрасли жилищно-коммунального хозяйства в Обильненском сельском поселении, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Обильненском сельском поселении», Решением №197 от 10.08.2012 Собрания депутатов Обильненского сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Обильненского сельского поселения юридическим лицам-производителям товаров работ и услуг в сфере коммунального хозяйства», Решением №198 от 31.08.2012 Собрания депутатов Обильненского сельского поселения   «О внесении изменений в бюджет Обильненского сельского поселения  на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г »:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить субсидии из бюджета Обильненского сельского поселения   по статье «Содержание инженерной инфраструктуры, жилищно-коммунального комплекса, объектов жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы» в сумме 150 000.00 рублей для целей, установленных Порядком ,утвержденным  Решением №197 от 10.08.2012 Собрания депутатов Обильненского сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Обильненского сельского поселения юридическим лицам-производителям товаров работ и услуг в сфере коммунального хозяйства».

 2.   Сектору финансов и экономике Администрации Обильненского сельского поселения Азовского района (Кирпичева О.А.)перечислить финансовые средства указанные в пункте 1 УМП ЖКХ Обильненского сельского поселения.
3.        Директору УМП ЖКХ Обильненского сельского поселения(Пикулин В.А) обеспечить целевое использование финансовых средств и предоставить в сектор финансов и экономике администрации Обильненского сельского поселения предоставить отчет об использовании субсидии.

4.          Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Обильненского
 сельского поселения                                                        А.А.Шмидт